一二级联合电源防雷器  AC Power Supply Combined SPD Class ⅠIntroduction 一二级联合交流电源防雷器 AC Power Supply Combined SPD Class I
85 86
RTU Presentation
遥测终端机介绍
RTU Presentation
遥测终端机介绍
emote Terminal UnitR遥 测 终 端 机
一种可以实时在线的现场数据采集收发装置。

RTU Presentation
遥测终端机介绍
【型号命名规则】
R A L G 6 6
“R”,为RTU简称，有防水等级的首字母为“PR”。
主供电代称：以Ac、Dc、Pv、Li的首字母表示，缺省为“0”。
后备电池标志：Li,有L则表示有后备锂电池，缺省为“0”。
信号传输模式：以Gprs、Cdms、Ethernet的首字母表示。
表示AI接口数量。
表示DI接口数量。
RTU  快  速  选  型  表
型号 页码 通信方式 供电方式 后备电池
信号采集/
控制数量
配电功能 外壳材质
RALG-66 P89 GPRS/GSM
220Vac
锂电池
6AI
6DI
4DO
24V
3.3V
铝盒RALC-66 P89 CDMA/GSM 锂电池
RALE-66 P89 以太网/GSM 锂电池
RD0G-128 P90 GPRS/GSM
24Vdc
---- 12AI
8DI
4DO
3.3V 塑料
RD0C-128 P90 CDMA/GSM ----
RD0G-66 P91 GPRS/GSM 24Vdc ----
6AI
6DI
---- 铝盒
RPLG-26 P92 GPRS/GSM 太阳能 锂电池
2AI
6DI
24V 塑料
PR0LG-28 P88 GPRS/GSM ---- 锂电池
2AI
8DI
3.3V
ABS
IP68防护
一二级联合交流电源防雷器 AC Power Supply Combined SPD Class I
88
RTU
遥测终端机
订购信息  Ordering information
订货号 Order No.
型号 Type PR0LG-28
300 208
通信方式
尺寸